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Tayyip, diktatörlük, 
narsisizm...

Artık Türkiye bildiğimiz 
Türkiye değil. Hiç bir şey 

eskisi gibi değil artık. Halk 
ayağa kalıp devleştikçe 
AKP giderek küçülüyor.

Borsada Panik
Halkın da bir 
medyası var

>> 2

AYLIK YEREL SÜRELİ YAYIN ISSN 1301–9031

Uluçınar Basın Yayın Reklam Sanat Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
adına sahibi ve sorumlu yazı işleri müdürü: Onur Balcı
Sıraselviler Cd. Billurcu Sok. Ocaklı Han No: 3/6 Beyoğlu - İstanbul
0212 245 28 11

Baskı: Yön Matbaası
Davutpaşa Cd. Güven San. Sit. B Blok K 1 No:366 Topkapı - İstanbul
0212 544 66 34

www.yenidunyagazetesi.comKurucusu: Mustafa Suphi (1883-1921)

7 Haziran 2013 direniş özel sayısı: 2

Halkın 31 Mayıs 2013’te başlayan 
büyük demokratik direnişi, Tür-

kiye’yi yeni bir aşamaya getirdi. Ar-
tık 31 Mayıs öncesi eski Türkiye ile 
31 Mayıs sonrası yeni Türkiye var. 
Bu iki Türkiye birbirinin karşıtı.

Eski Türkiye

Eski Türkiye, gericiliğin, vurgunculu-
ğun ve emperyalist savaşın ülkesiy-
di. Eski Türkiye karşıdevrimin ocağı 

idi. Eski Türkiye dolar milyarderleri 
şebekesinin egemenliği; yaban-
cı-yerli büyük bankaların ve büyük 
holdinglerin talanı; işçilerin, köylü-
lerin, emekçilerin sömürülmesi ve 
insanca yaşamdan mahrum bırakıl-
ması; kadınların, çocukların, genç-
lerin aşağılanması; laikliği ayaklar 
altına alan Sünni İslam dayatma-
cılığı; tek dil, tek kültür zorlaması; 
Amerika ve Avrupa Birliği’ne kölece 
bağımlılık; despotizm, militarizm, 

şovenizm demekti.

Eski Türkiye NATO üyeliği, Ame-
rikan üsleri, füze kalkanı, Osman-
lı yayılmacılığına özlem demekti. 
Eski Türkiye düşünce, örgütlenme 
ve toplanma özgürlüğünün sistem-
li olarak çiğnenmesi, şehir mey-
danlarının işçilerden, gençlerden, 
halktan esirgenmesi; zenginlere 
alış veriş merkezi, kışla ve rezidans 
olarak tahsis edilmesi demekti. Eski 

AKP KAYBEDİYOR 

TÜRKİYE KAZANIYOR!

güncel gelişmelerden haberdar olmak için:

www.yenidunya.biz

Sosyal medyanın birleştirici ve cesaret verici gücünü 
bir kez daha gördük. Gezi Parkına sahip çıkanlara 

polisin sert müdahalesiyle devam eden olaylarla birlikte 
sanal ortamda da örgütlenen halk bir anda kendiliğinden 
meydanları doldurdu. Bir anlamda Taksim, Tahrir oldu. 

Kemer kopuyor
Halkımızın doğayı ne kadar sevdiğini ve nasıl sahip çıktığını 
gördük. Ancak elbette mevzu Gezi Parkı’ndan ibaret değil. 
Baskılara, yasaklara, gericiliğe, halkın yoksulluğunu 
kalıcılaştıran neo-liberal politikalara karşı yılların birikimi 
patladı. Halk bunca yıldır sıktığı kemeri gevşetmek istiyor 
artık!

İktidarın söylediği gibi alanlarda ‘marjinal’ gruplar değil, 
halk vardı. Hâlâ var! Direniş başladıktan birkaç gün sonra 
Bilgi Üniversitesi öğretim üyeleri internet ortamında 3 bin 
kişi ile görüşerek bir araştırma yaptılar. Aynı anda birden 
fazla seçeneğin onaylandığı araştırmanın sonuçlarına göre 
halkın sokağa çıkmasında en etkili olan iki şey yüzde 91.3’le 
Polisin protestoculara uyguladığı orantısız güç, diğeri ise 
yüzde 91.1 oranla demokratik hakların ihlal edilmesidir.  
Medyanın suskunluğunun etkili olduğuna kesinlikle 
katılanların oranı yüzde 84.2 iken Ağaçların kesilmesinin 
etkili olduğuna kesinlikle katılanların oranı yüzde 56.2 
olmuştur.

Twitter ve Facebook insanlar tarafından en yoğun şekilde 
kullanılan internet siteleri. Bu süreç içerisinde olaylara 

ilişkin yüzbinlerce bilgi, fotoğraf, video paylaşıldı. Bunların 
arasında insanı öfkelendiren, içini acıtan, iktidarın insanlığa 
özgü bir vicdanı olup olmadığını sorgulatan, polislerin ‘emir 
kulu’ olmanın arkasına sığınarak insanlıktan çıktığını 
düşündüren çok fazla şey gördük. örneğin bir duvar 
yazısında şöyle diyordu; ‘Polis simit sat! Onurlu yaşa!’  

Yaratıcılık had safhada
Halkımızın yaratıcı ve mizahi bir tarza sahip olan duvar 
yazılarını gülümseyerek okuduk. “Polis kardeş gerçekten 
gözlerimizi yaşartıyorsunuz”, “bu ayran bir harika 
adamım!”, “yazacak slogan bulamadım!”, “bizim gibi üç 
çocuk ister misin Tayyip” bunlardan sadece birkaçı.

Alanlarda en çok dikkat çeken şey, insanların birbirine 
yardım etme çabasıydı, biber gazının etkilerini azaltmak için 
birbirine ilaç verenler, limonunu paylaşanlar, su dağıtanlar... 
Meğer ne çok seviyormuşuz birbirimizi. 

Bir kez daha söylemek lazım, alanlardakiler halktı. 
En masum, en insani talepler için alanlardaydı ve hâlâ 
alanlardalar! Halkımız, artık kamu mallarının sermayeye 
peşkeş çekilmesini istemiyor, hayatlarına, özgür iradelerine 
müdahale edilmesini istemiyor, savaş istemiyor. Halkımız 
insanca yaşamak istiyor, “gecelerinde aç yatılmayan, 
gündüzlerinde sömürülmeyen” bir dünya istiyor! Nazım 
Usta’nın da dediği gibi: “bir ağaç gibi tek ve hür, bir orman 
gibi kardeşçesine”.     

halkın da bir medyası var: 

Sosyal medya ve duvar



İş cinayetleri hız kesmiyor

İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Meclisi’nin raporuna göre geride 

bıraktığımız Mayıs ayında mevsim-
lik tarım ve inşaat sektöründe çalı-
şan 114 işçi hayatını kaybetti. Yani 
başka bir deyişle işçi ölümlerinin 
yaşanmadığı bir ay yok. Çünkü işçi 
sağlığı ve iş güvenliği birçok işyerin-
de ya yetersiz, ya da  uygulanmıyor. 

İşçi ölümlerinin en önemli sebep-
leri olarak ise taşeron, kayıt dışı ve 
kötü çalışma koşulları öne çıkıyor. 
Emek örgütleri ise işçi ölümlerinin 
önlenmesi için; taşeron sisteminin 
bir an önce kaldırılması, çalışanla-
rın kayıt altına alınması ve çalışma 
şartlarının yeniden düzenlenerek 
insanca çalışma koşullarının oluş-
turulması gerektiğini söylüyorlar.

Erdoğan ve Gülen, 
eski Türkiye’de 

geniş halk kitlelerini 
boğan zorbalığın ve 

karanlığın ruhunu dile 
getiriyor. 
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Yeni Türkiye özgür 
Taksim, özgür Kızılay, 

özgür Gündoğdu 
meydanıdır.

Türkiye doğaya, 
canlılara ve in-
sana saygısız kâr 
ve rant hırsıydı. 
Zincire vurulmuş 
dereler, HES’ler, 
“Yavuz” köprüler 
demekti.

Yeni Türkiye

Yeni Türkiye ise sade halkın ege-
menliği; özgürlük ve eşitlik; ka-
dınların, çocukların, gençlerin 
eşit ve onurlu yaşamı; Türk, Kürt, 
Arap, Ermeni, Laz, Çerkez ayrımı 
olmadan, Müslüman, Hıristiyan, 
Musevi, Sünni, Alevi, Ezidi deme-
den ortak yaşam; laiklik ve bilim; 
çeşitliliğe saygı; büyük bankaların 
ve büyük holdinglerin köleliğinden 
kurtulmuş emekçiler; halkların 
eşitliği ve kardeşliği; barış ve dost-
luk demektir.

Yeni Türkiye bağımsızlığın, demok-
rasinin, barışseverliğin, emeğin 
ocağıdır. Yeni Türkiye, görkemli 
halk direnişinin, halk devriminin 
Türkiye’sidir. Yeni Türkiye özgür 
Taksim, özgür Kızılay, özgür Gün-
doğdu meydanıdır. Yeni Türkiye 
ormanların, derelerin, su havzala-
rının korunması, Gezi Parkı’nın öz-
gür kalması demektir.

Eski, çöküyor; yeni, serpilip 
gelişiyor

Eski Türkiye AKP hükümetidir. Ka-
derini onunla birleştirmiş büyük 
bankaların ve 
büyük holding-
lerin keyfî yö-
netimidir. Bu 
Türkiye hâlâ 
şiddet tekelini 
elinde tutuyor. 
Halkın, sade 
vatandaşların, işçilerin, şehir ve 
köy emekçilerinin, esnafın ve kü-
çük üreticilerin değil, büyük ser-
maye çevrelerinin çıkarına koşul-
muş devlet ve din anlayışını hepi-
mize dayatıyor.

Ne var ki, halkın 31 Mayıs’tan bu 
yana ülke çapında gerçekleştirdiği 
büyük direniş, eski Türkiye’nin aya-
ğının altındaki toprağı çekip almış, 
onları boşlukta bırakmıştır. Halkın 
ayağa kalkması yeni bir Türkiye’nin 
tomurcuklarını ortaya çıkardı. Hal-

kın bayram hava-
sı yarattığı özgür 
Taksim meydanı 
ve özgür Gezi 
Parkı, buralarda 
serpilip gelişen 
dayanışma, öz-
gürlük, eşitlik ve 
kardeşlik ruhu 

yayılıp bütün şehirleri, bütün köy-
leri, ülkenin bütününü sarma po-
tansiyeline sahiptir.

Eskinin savurduğu tehditler

Recep Tayyip Erdoğan ve Fethullah 
Gülen, eski Türkiye’de geniş halk 
kitlelerini boğan zorbalığın ve ka-
ranlığın ruhunu dile getiriyor. Yeni, 
devrimci Türkiye’ye, halkın ayağa 
kalkmasına, emeğin kurtuluşuna 
düşmanlıklarını ortaya koyuyor.

Erdoğan dün (6 Haziran) Tunus’ta 
konuşurken esti gürledi. Halkın ira-
desine meydan okuyarak Gezi Par-
kı’nı yıkacağını, AKM’yi yıkacağını, 
Topçu Kışlası’nı mutlaka yapacağı-
nı tekrarladı. Şehir meydanlarını 
halkın mitinglerine asla açtırmaya-
cağını bir kez daha söyledi.

Gülen, bugün yaptığı açıklamada, 
ayağa kalkan, iktidarın vahşi şidde-
tine rağmen çıplak elleriyle sokak-
lara çıkan, kesinlikle barışçı gösteri 
yapan insanları aşağıladı. Onların 
özgür ruhundan nefret ettiğini or-
taya koydu. Onları, “çerik-çürük 
hâle gelmiş, enkaz halindeki bir ne-
sil” diye tanımladı. “Bunları zaptu-

rapt (disiplin) 
altına almak 
lazım” dedi. 
“Belki bugün 
olmasa bile, 
yarınlar adına 
onları ıslaha 
matuf sistem-

ler oluşturmak lazım” diyebildi.

Yeni, kazanacak

Eski Türkiye ile yeni Türkiye kar-
şı karşıya. Yeni Türkiye kazana-
cak çünkü halk iradesinin önünde 
durulmaz. Emekçilerin Türkiye’si, 
halkın Türkiye’si, özgürlüğün, eşit-
liğin, dayanışmanın Türkiye’si Tak-
sim’deki tomurcuklardan bütün ül-
keyi kucaklayan koskoca bir çınara 
dönüşecek.

Dil önemlidir. Günlük yaşamda 
çevremizdeki insanlarla kur-

duğumuz iletişim, kullandığımız 
dil ilişkilerin belirleyicisidir. Sert ve 
buyurgan üslup kullanan insanların 
ilişkilerinde sorun yaşaması ve yal-
nızlaşması kaçınılmazdır. İnsanlık 
kendisine dikte edilmesinden hoş-
lanmaz çünkü! Öyle olsaydı dünya-
nın ünlü diktatörlerinin saltanatları, 
zulme karşı ‘yeter!’ demek olan halk 
ayaklanmalarıyla son bulmazdı.

psikolog olmaya gerek yok

Diktatörlerin ortak sayılabilecek 
narsistik özelliklerini benmerkezci, 
egoist, kibirli, kendini beğenmiş gibi 
ifadelerle dile getirebiliriz. Dikta-
törlerin psikolojilerinin sağlıklı olup 
olmadığını anlamak için psikolog 
olmaya gerek yok. Sadece sözlerini 
dinlemek ve ruhumuzda yarattığı 
etkiyi  anlamak yeterli. Bu açıdan 
değerlendirildiğinde Tayyip Erdo-
ğan’ın üslubu hemen kafamızda 
canlanıverir. Örneğin bir gazeteci-
nin sorusundan rahatsız olduysa 
ya soruyla karşılık veriyor, ya da 
küçümseyen ifadelerle soruyu ge-
çiştiriyor. 

Halka ait olan kamu malları kendi-
sininmiş gibi davranıp diğer parti 
yöneticilerini karşısına almaktan 
çekinmeyerek ısrarla tek başına 
karar verme, dediğini yaptırma yo-
lunu seçiyor (Bkz: Gezi Parkı olayı). 
İsteği gerçekleşmediğinde daha da 
öfkelenip çatışmayı tırmandırıyor.
(Bkz: Topçu Kışlası’ndaki ısrarından 
bunca olaya rağmen vazgeçmeme-
si). Hiç dile getirmese de kendini 
tek adam olarak görmesi (Bkz: ko-
nuşmalarında ‘ben’ dilini kullanıyor 
olması). 

kaybettikçe öfkeleniyor

Tayyip Erdoğan’ın sağlıksız bir ruh 
halinin olduğunu kanıtlayacak çok 
fazla durum var ortada. Gezi par-
kı direnişiyle artık bu narsist ki-
şiliğini gizleyemez duruma gelen 
Başbakan’ın öfkesi kendisi Afrika 
gezisinden dönmeden ulaştı bize. 
Milyonlarca insanın direnişine, halk 
isyanına rağmen Topçu Kışlası’nı 
aslına uygun şekilde yapacaklarını 
açıkladı. 

Son sözümüz Tayyib’e;  Bu neyin 
inatlaşması Başbakan? Halka rağ-
men, halka ait olan mülk üzerinde 
tek başına karar verme yetkin, hem 
etik hem de yasal olarak yok! Sen 
kendini ülkenin sahibi mi sanıyor-
sun?   

Tayyip, 
diktatörlük, 
narsisizim...

Narsisizm Nedir ?
Narsisizim ağır bir psikolojik 
bozukluktur. Tarihte Mısır 
Firavunları, Roma İmparatoru 
Sezar, Hitler, Musolloni gibi 
diktatörlerde görülmüştür. 
Narsistler kendilerine hayran olup, 
güçlerinin ve şehvetlerinin bir sınırı 
yokmuş gibi davranırlar. 

Halk hareketinin gelişmesi 
Sermayeyi günden güne daha 
da zorluyor. Bunun en somut 
sonucu ise borsada görülüyor. 
Borsa Çarşamba ve Perşembe 
günü üst üste düşüşler yaşadı. 
Dün (06 Haziran 2013) Erdoğan’ın 
ilk açıklamalarından sonra krizin 
derinleşeceğini anlayan yatırımcılar 
borsada panik satışlara giriştiler. 

Borsada şirketlerin değeri bir kaç 
dakika içinde 50 milyar lira azaldı. 
Ekonomistler ise durumu AKP’nin 
artık krizi ekonomik olarak da 
yönetemediği şeklinde yorumluyor.

borsada panik

Gezi eylemlerine Avrupa’dan 
Afrika’ya, Amerika’dan Uzak As-
ya’ya kadar dünyanın dört bir 
yanından destek var. Ancak bir o 
kadar anlamlı ve önemli bir baş-
ka destek de Türkiye’de öğrenim 
gören yabancı  öğrencilerden ge-
liyor. 

Çoğunluğu Taksim ve civarında 
konaklayan yabancı öğrencilerin 
ilk günden bu yana direnişe des-
tek oldukları görülüyor. Son gün-
lerde yandaş medyada dillendi-
rilen “yabancı provokatörler” de 
ülkemizde bulunan bu öğrenci-
lerden başkası değil. 

4 öğrenci gözaltında

En son, İçişleri Bakanı’nın açıkla-
malarında da belirtildiği üzere şu 
anda en az 4 yabancı öğrenci ey-
lemlere katıldıkları gerekçesiyle 
gözaltındalar.

Yabancılar Şube Müdürlüğü’nde 
tutuldukları bildirilen yabancı 
öğrencilerin sınır dışı edilmeleri 
yönünde adımlar atıldığı da ge-
len duyumlar arasında. 

Öğrencilerin haklarını savunmak 
ve sınırdışı tehdidiyle karşılaş-
mamaları için ise avukatlar dev-
rede. 

Türkiye yalnız 
değil!

“Türkiye yalnız değil” diyen 
bir Erasmus öğrencisi


